Wollbrandshausen Ecclesia paroch. S. Georgii.

Gieboldehausen Ecclesia paroch. S. Laurentii a Bisone comite allatis Roma ejusdem S. Martyris reliquiis Saeculo nono vel decimo condita et liberalissime dotata est. Fundator illam cum dote Ecclesiae Gandersheimensi donavit ⁱ⁾, quae jus patronatus ineunte Saeculo superiore capitulo Ecclesiae Cathedralis Hildes., pro alia parochia in praefectura Steurwaldensi cessit. *HARENBERG*. p. 1641.

Rollshausen quondam Ecclesia fil. S. Margarethae aetate patrum jus parochiale confecta est.

Woldershause Ecclesia paroch. An. 1387. Hermannus de Woldershause annua sibi et suis in monasterio Pöldensi

^{h)} LAUENSTEIN Hildes. Kirchengeschichte. III Th. p. 13.

ⁱ⁾ HAREN. Hist. Gandersh. p. 779.

densi sacra procuraturus, dat ac donat ipsi jus patronatus cum Capella B. V. in Woldershäusen &c. Ex HOFFMANNO. LEUCKE. *Antiq. Pöld.* p. 67.

Rüdershausen Ecclesia paroch. Exaltat. S. Crucis.

*Rumspringe Ecclesia paroch. Ius patronatus ad monasterium Pöldense spectasse videtur; Rector illius an. 1269. erat Conradus. LEUCKE. *Antiq. Pöld.* p. 75.*

Hilkerode Ecclesia fil.

Silkerode Ecclesia paroch.

*Schartvelde Ecclesia paroch. quam an. 1241. regebat Gotteinus plebanus. LEUCKE. *Antiq. Pöld.* p. 72. Idem.*

Sacellum in Castro Schartfeld curasse legitur. Ibid.

Overnfeld Ecclesia paroch. S. Blasii. Inter testes judicii Bernshusani an. 1389. habitu' primum iocum habet: Der erbare Her, Her Henrich Pferner zu Obernsfeld. Eichsf. Gesch. II. B. Nr. LX.

Mingerode Ecclesia fil. S. Andreae fuit Saeculo XIII. parochialis (eius plebanus ad an. 1261, memoratur Bartholus in Minnigherode k), et ad an. 1276. Conradus. Eichsf. Gesch. II. B. Nr. VIII.

Eglingroda Ecclesia paroch. S. Valentini a Conrado Archiep. Mogunt. an. 1424. numeratur inter parochias Sedis Seehburg. Nr. XXXVIII. Patroni sunt perillustres domini de Westernhagen.*

Seulingen Ecclesia paroch. S. Joannis Bap. Joannes Ryne parochus, an. 1446. Canonicis Nortunensibus decimam de agris et curiis ecclesiae dare reuens, causarum iudicio arbitrorum subjecta cecidit. Nr. XLIV.

Defin-

A) Comment. de Archidiaconatu Heiligenft. Nr. II.

* Delenda est p. 48. Commentat. de Archidiaconatu Heiligenft.

Delsingeroode Ecclesia paroch. S. Mauritii. Rectorem eius ad an. 1230. repertimus Dominum Gozwinum, apud SCHEID. cod. dipl. Nr. 43. p. 596. Parochi nominantur a per illustri Gente de Ustar.

Esplingeroode Ecclesia fil. S. Georgii.

Werckshausen Ecclesia fil. S. Joan. Evangel. Conditores fuerunt domini de Wixeshusen, quibus potentibus illam Wernerus Archiep. Mogunt. an. 1277. nexus cum ecclesia matrice extolavit¹⁾. Anno 1298. monasterium Pöldense cum consensu Henrici Duxis Brunsric. Sacellum Wixeshusanum a Tidérico possesore emit. LEUCKE. Ant. Pöld. p. 78.